
1 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Краснодар  

 «Центр развития ребенка – детский сад №232» 

Ул. Бульварное кольцо, д. 8, Краснодар, 350089, тел(факс)(861)261-72-77 
 

ПРИКАЗ 
 

«09» января 2020 г.  № 31-у    г. Краснодар 

 

О назначении администратора 

информационной безопасности ин-

формационных систем;  

администраторов информаци-

онных систем муниципального бюд-

жетного дошкольного образователь-

ного учреждения муниципального 

образования город Краснодар 

 «Центр развития ребенка – детский 

сад №232» 

 

 

 

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных 

данных в информационных системах муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 

 «Центр развития ребенка – детский сад № 232»   

(МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №232") 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1 .  Назначить администратором информационной безопасности информационных 

систем муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар  «Центр развития ребенка – детский 

сад №232» Бакулевич Ольгу Анатольевну, заместителя заведующего по ВМР. 

 

2. Администратору информационной безопасности руководствоваться требова-

ниями нормативных документов Российской Федерации, ведомственных организа-

ционно-распорядительных документов, нормативных актов МБДОУ МО г. Красно-

дар «Центр – детский сад №232", инструкцией администратора информационной 

безопасности информационных систем, а также другими распорядительными доку-

ментами в части, его касающейся. 

 

3. Назначить администраторами информационных систем (далее администрато-

рами ИС) МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 232»: 

 



 


